Po kronice i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2212.

Łwów, wtorek dnia 27. stycznia (9. lutego) 1915.

Rok V.

Z walk nad Wisłą i w Karpatach.

Na froncie russko-austri.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.

Urzędownie 24 stycznia (6) lutego.

W Prusach Wschodnich w dolinach Insteru i Szeszupy walki przybrały cechy bardziej zaciętych.

Taryfa obowiązywać ma od dnia 10 lutego.

Chorzy jeńcy. Wczoraj przed południem wezwano pogotowie ratunkowe na Bogdanówkę, gdzie zastano trzech jeńców austriackich, chorych skutkiem przemarznięcia. Przewieziono ich do szpitala powszechnego.

Nowa

Taryfa maksymalna.

Ważna od dnia 28 stycznia (10 Lutego) 1915

Rbl. kop.
1 bułka na mleku á 50 gr. (kaizerka) — 1 1/2
1 bułka pszenna á 50 gr. — 1 1/2
1 kg. chleb — 20
1 kg. chleb ciemny — 17
1 kg. mąka pszenna przednia — 26
1 kg. mąka żytnia — 22
1 kg. mąka kukurudziana — 18
1 kg. sól mielona rosyjska — 9
1 kg. sól warzonkowa — 6
1 kg. słonina solona — 30
1 kg.